
 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO, ORGANIZUOTO 

RAŠYTINĖS PROCEDŪROS TVARKA, 

PROTOKOLAS 

 

 

 

2016 m. liepos 18 d. Nr. 51/4P-8 

Panevėžys 

 

 

 

Panevėžio regiono plėtros tarybos posėdis, organizuotas rašytinės procedūros tvarka, vyko 

2016 m. liepos 11-15 dienomis. 

 

Pateiktas svarstyti klausimas: 

1. Dėl Panevėžio regiono 2014-2020 m. plėtros plano pakeitimo 

 

Dalyvavo: 

1. Gintautas Gegužinskas – Tarybos pirmininkas (Pasvalio rajono savivaldybės meras); 

2. Antanas Pocius – Panevėžio rajono savivaldybės tarybos narys; 

3. Aurimas Martinka – Kupiškio rajono savivaldybės tarybos narys; 

4. Rytis Mykolas Račkauskas – Panevėžio miesto savivaldybės meras; 

5. Valdemaras Valkiūnas – Biržų rajono savivaldybės meras; 

6. Sigutis Štrėmas – Biržų rajono savivaldybės tarybos narys 

7. Antanas Vagonis – Rokiškio rajono savivaldybės meras; 

8. Kęstutis Lukoševičius – Panevėžio miesto savivaldybės tarybos narys; 

9. Stasys Vainauskas - Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys. 

 

 

1. SVARSTYTA: Dėl Panevėžio regiono 2014-2020 m. plėtros plano pakeitimo. 

 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio apskrities 

skyrius (toliau – RPD Panevėžio apskrities skyrius), atsižvelgdamas į 2016 m. birželio 9 d. Panevėžio 

regiono plėtros tarybos posėdyje bei 2016 m. birželio 20 d. Panevėžio apskrities savivaldybių 

administracijų atstovų pasitarime priimtus sprendimus, 2016 m. birželio 23 d. kreipėsi į Panevėžio 

apskrities savivaldybių administracijų atstovus, prašydamas patikslinti informaciją apie Panevėžio 

regione planuojamus įgyvendinti projektus pagal Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 

administruojamas priemones Nr. 05.2.1-APVA-R-008 „Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros 

plėtra“ ir Nr. 05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio pasauga“ bei Lietuvos Respublikos ūkio 

ministerijos administruojamą priemonę Nr. 05.4.1-LVPA-R-821 „Savivaldybes jungiančių turizmo 

trasų ir turizmo maršrutų informacinės infrastruktūros plėtra“.  

Vadovaujantis Panevėžio apskrities savivaldybių administracijų atstovų pateikta patikslinta 

informacija dėl planuojamų įgyvendinti projektų, parengtas ir 2016 m. liepos 1 d.  ministerijoms pagal 

kompetenciją pateiktas derinti Panevėžio regiono 2014-2020 m. plėtros plano pakeitimo projektas 

(toliau – Plano pakeitimo projektas). Aplinkos bei ūkio ministerijos pateiktam Plano pakeitimo 

projektui pastabų ir pasiūlymų neturėjo. 

Plano pakeitimo projekte suplanuoti projektai už visas Panevėžio regionui skirtas ES fondų 

lėšų sumas,  Panevėžio regionui nurodytas priemonių Nr. 05.2.1-APVA-R-008 „Komunalinių atliekų 

tvarkymo infrastruktūros plėtra“, Nr. 05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio pasauga“ bei Nr. 05.4.1-

LVPA-R-821 „Savivaldybes jungiančių turizmo trasų ir turizmo maršrutų informacinės infrastruktūros 

plėtra“ projektų finansavimo sąlygų aprašuose.  

RPD Panevėžio apskrities skyrius, atsižvelgdamas į Panevėžio miesto savivaldybės 

administracijos 2016 m. liepos 11 d. raštą Nr. 19-1602(4.14) „Dėl Panevėžio regiono 2014-2020 m. 

plėtros plano pakeitimo“ bei vadovaudamasis Regionų plėtros planų rengimo metodikos, patvirtintos 



2 

 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. rugsėjo 23 d. įsakymu Nr. 1V-706 „Dėl 

Regionų plėtros planų rengimo metodikos patvirtinimo“, 28 punkto nuostatais, pasiūlė pakeisti 

projekto „J. Janonio gatvės (nuo žiedo iki Savitiškio g.) prieigų sutvarkymas“ įgyvendinimo terminus, 

nurodytus plano dalies „Priemonių planas“ 2 lentelėje „Projektams įgyvendinti reikalingų lėšų 

poreikis, finansavimo šaltiniai ir pagrindinių projektų įgyvendinimo etapų terminai“.  

 Pateiktam sprendimo projektui „Dėl Panevėžio regiono 2014-2020 m. plėtros plano 

pakeitimo“ pritarė 9 Panevėžio regiono plėtros tarybos nariai. 

 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą pagal parengtą projektą (sprendimas pridedamas). 

 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                               Gintautas Gegužinskas 

 

 

 

 

Regioninės plėtros departamento                                                                   

prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vedėja                                                                                Kristina Udrienė 


